
 
ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 
г. Таганрога 

Ростовская область 

 

РЕШЕНИЕ № 119 

 

29.09.2005          г. Таганрог 

 
О согласовании ликвидации 
муниципального унитарного 
предприятия «Факел» 
 
 
 В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 14.11.2002  № 161 – ФЗ “О 
государственных и муниципальных унитарных предприятиях”, ст. 59 Устава города 
Таганрога, Городская Дума 
 

РЕШИЛА: 
 

1.Согласовать ликвидацию муниципального унитарного предприятия «Факел». 
 
2. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.): 
2.1.Осуществить комплекс мероприятий по ликвидации муниципального унитарного 
предприятия «Факел». 
2.2.Рекомендовать при дальнейшем использовании помещения по адресу:  
ул. Петровская, 82 сохранить профиль магазина и название «Факел». 
 
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу городского 
самоуправления Федянина Н.Д. 
 

 

Глава городского самоуправления                                                    Н.Федянин 
 
 
Заместитель председателя 
Городской Думы                          Е.Артемова 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
1. Администрация 
2. Комитет по управлению имуществом 
 


	ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
	РЕШЕНИЕ № 119 


